Repuljlica de Chile

C

I. Municipalidad de 12 TUCAPEL

iesolucidn Exenta/Decreto Nro.1068

TUCAPEL , 06 de Julio de 2009

CONCEDE SUBSIDIC FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SERALA

VISTOS : Lo dispuesto en las Leyes N°s 18.020, 18.611; D.S. N° 53, de 2007, del
Ministerio del Trabajo y Previsién Social; D.F.L. N° 1, de 2006, del
Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N° 18.685,
Organica Constitucional de Municipalidades.

TENIENDO E1 cumplimiento de los requisitos legales para optar al beneficio;

PRESENTE :

RESUELVO :

1.- Concédese Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 aflos, deficientes

mentales, madres, mujer embarazada e invélidos) que se indican a continuacidn:

| N° | Nombre Benef. | N° | Nombre Caus I Rut Caus |P

1| CASTRO CIFUENTES JIMENA M|
2| QUEVEDQO GONZALEZ YILDA BE!
3] TOLERPO CARRASCO MARIA IVO]
31 TOLEDO CARRASCC MARIA IVO|
3§ TOLEDO CARRASCC MARIA IVO|
4| PEREZ SEGUEL JACQUELINE D|
4] PEREZ SEGUEL JACQUELINE D|
4| PEREZ SEGUEL JACQUELINE D|
4| PEREZ SEGUEL JACQUELINE D|
4| PEREZ SEGUEL JACQUELINE D|
5| MEDINA SOTQ YESSENIA JENO|
NOVOA PEREZ KAREN ANDREA |
7| CIFUENTES RETAMAL KATHERI|
81 VILLAGRA CHAVEZ EMA AIDA |
9| RIVERA BENITEZ MARIA ESTE]
9| RIVERA BENITEZ MARIA ESTE|

1 {CASTRC CIFUENTES JIMEN
2 |QUEVEDO GONZALEZ YILDA
3 |SCLAR TOLEDO CATALINA

4 |SOLAR TCLEDO SOFIA PAS
5 |SOLAR TCOLEDO FERNANDA

6 |SANTANA PEREZ JOSE HER
7 |SANTANA PEREZ MARIA JO
8 |SANTANA PEREZ MANUEL A
9 |SAGURIE PEREZ CLAUDIO
10 |PEREZ SEGUEL JACQUELIN
11 |ARAYA MEDINA ESTEBAN D
12 |NOVOA PEREZ KAREN ANDPR
13 {CIFUENTES RETAMAL KATH
14 |ROMAN VILLAGRA CRAMILA
15 |RIQUELME RIVERA DAFNE
16 |RIQUELME RIVERA CAMILA

10| PARRA BARRA JESENIA ALEJA] 17 |PARRA BARRA JESENIA AL
11| SANCHEZ RIFFO MARIA CELES| 18 |VALLEJOS SANCHEZ MARTI
11} SANCHEZ RIFFO MARIA CELES| 19 |VALLEJOS SANCHEZ BNA L
12} SOTO SOTC ELISABETH INES | 20 }50TO SOTO ELISABETH IN
13| VALLEJOS ZAMORANO MARIA L] 21 |IBLANCO VALLEJOS SEBAST

02089.0000]
02108.0000]
02116.0000]
02110.0000]
02110.0000]
02124.00001
02124.0000]
02124.0000]
02124.0000]
02124.0000]
02127.00001
02137.00001
02143.0000/{
02146.0000]
02151.0000]
02151.0000]
02169.00004
02176.0000]
02176.0000]
02182.00001

Pagina : 1

Fecha | Fecha |Tipo |Rev

Pje iPostulacién|Caus. |si6
28/05/2008| 27/05/2009] 4 |
03/07/2007f 28/05/2009] 4 |
22/04/2009| 27/05/2009] 1 |
22/04/2009) 27/05/20091 1 |
22/04/2009| 27/05/20091 1 |
28/05/2008| 18/06/2009| 1 |
28/05/2008) 18/06/2009] 1 |
28/05/2008] 18/06/2009| 1 |
28/05/20081 18/06/2009] 1 |
28/05/2008( 18/06/2009] 4 |
05/03/2007| 08/06/2009] 1 |
24/11/2008| 18/06/2009] 4 |
19/03/2009( 18/06/2003| 4 |
18/03/2008} 08/06/2009| 1 |
05/02/2008| 19/06/2009] 1 |
05/02/2008f 19/06/2009] 1 |
15/04/2009( 04/06/2009{ 4 |
20/03/2009} 29/05/2009(1 1 |
20/03/2009| 29/05/2009] 1 |
07/05/2009} 15/06/2009] 5 |
08/03/20071 02/06/2009] 1 |

02195.0000]

030611060301
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| Fecha |Tipo |Rev
| Postulacién|Caus. |sid

VALLEJOS ZAMORANO MARIA Lj

13]
14|
15|
15|
16|
17|
17|
17|
i8|
19
20|
21|
22
23]
241
24|
24
25|
26|
26
26|
26|
26|
26|
27|
27
28|
291
30)
31
31
31
32|
331
33|
34
34|
34|
35|
36|
36|
36|
37|
37}

VARGAS CAMPOS

JASMIN FRAN|

VALLEJOS MUNOZ AMANDA TAM|
VALLEJOS MUNOZ AMANDA TAM|
CHAVARRIA CASTRO MITZI DE|
FLORES PEREIRA PAMELA YAM|
FLORES PEREIRA PAMELA YAM|
FLORES PEREIRA PAMELA YAM|
RAMOS RIVERA MILKA ALEJAN|
FLORES GONZALEZ PAOLA YES|
CONTRERAS UTRERAS JUANA HI
MATAMALA VILLANUEVA JESSI|
RODRIGUEZ NAVARRETE BERTA|
GARRIDO VALENZUELA FLOR I|
GONZALEZ YANEZ ANDRIET AL|
GONZALEZ YANEZ ANDRIET AL]
GONZALEZ YANEZ ANDRIET AL|
DECART CIFUENTES MARIA EU|

MIRANDA MUNOZ
MIRANDA MUNOZ
MIRANDA MUNOZ
MIRANDA MUNOZ
MIRANDA MUNOZ
MIRANDA MUNOZ

MARIA TERES|
MARIA TERES|
MARIA TERES|
MARIA TERES|
MARIA TERES|
MARIA TERES |

JARA FUENTEALBA ANGELICA |
JARA FUENTEALBA ANGELICA |
QUEZADA FUENTES PATRICIA |
JEREZ GALLEGOS GLORIA RKIC|
GALLEGOS ACUNA JESSICA JA|
ALARCON ILLANES NORMA ALE|
ALARCON ILLANES NORMA ALE|
ALARCON ILLANES NORMA ALE|
ALARCON SANCHEZ DENISSE E|
MILLA SEPULVEDA ANA MARIA]

MILLA SEPULVEDA ANA MARIA|
RIQUELME FIGUERCA YALILE
RIQUELME FIGUEROA YALILE

RIQUELME FIGUEROA YALILE |
COBRETTQO RUBILAR CECILIA J|
PEREZ FLORES CARMEN GLORI |

PEREZ FLORES CARMEN GLORI |
PEREZ FLORES CARMEN GLORI|
AGUAYO SARAVIA RUTH BETZA|
AGUAYO SARAVIA RUTH BETZA|
FERNANDEZ UMANZOR DEBORA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ VILMA]

| SALAZAR VALLEJOS JAVIE
|VARGAS CAMPOS JASMIN F
|RIQUELME VALLEJOS ELIA
| VALLEJOS MUNOZ AMANDA

|RODRIGUEZ CHAVARRIA MA
| POBLETE FLORES KATIUSC
| TORRES FLORES ANDRES A
| FLORES PEREIRA PAMELA

{RAMOS RIVERA MILKA ALE
{ESPINOZA FLORES KRISHN
| FERNANDEZ CONTRERAS FL
|MATAMALA VILLANUEVA JE
| VELOZO RODRIGUEZ NICOL
|GARRIDO VALENZUELA FLO
|BARRIGA GONZALEZ JESUS
|[BARRIGA GONZALEZ CAMIL
|GONZALEZ YANEZ ANDRIET
| SALAZAR DECART JAVIER

| SEPULVEDA MIRANDA BAST
| SEPULVEDA MIRANDA VERO
| SEPULVEDA MIRANDA CARL
| SEPULVEDA MIRANDA GLAD
| SEPULVEDA MIRANDA TIAR
IMIRANDA MUNOZ MARIA TE
iDIAZ JARA IVANIER VICT
| JARA FUENTEALBA ANGELI
|CEA QUEZADA CAMILA STE
| JEREZ GALLEGOS GLORIA

| GALLEGOS ACUNA JESSICA
| SEPULVEDA ALARCON LORE
| SEPULVEDA ALARCON MARI
{ALARCON ILLANES NORMA

|ALARCON SANCHEZ DENISS
|RIQUELME MILLA MATEO A
|[MILLA SEPULVEDA ANA MA
|VALENZUELA RIQUELME PA
{RIQUELME MUNOZ JORGE A
|RIQUELME FIGUERCA YALI
| SEGURA OBRETTO MAYTHE

|[RIQUELME PEREZ FELIPE

|[RIQUELME PEREZ PATRICI
| PEREZ FLORES CARMEN GL
| SAEZ AGUAYO MATIAS NIC
JAGUAYO SARAVIA RUTH BE
| PARRA FERNANDEZ MARTIN
|FLORES RODRIGUEZ LYZ A

030611060301

02195.0000]|
02210.0000|
02274.00001
02274.0000|
02322.0000|
02529.0000
02529.0000]
02529.0000]|
02559.0000]|
02702.0000]
02767.0000]
02788.0000]
02822.0000]
02895.0000]|
03047.0000]
03047.0000]|
03047.0000]|
03076.0000]|
03097.0000]|
03097.0000]
03097.0000]
03097.0000]
03097.0000]
03097.0000]|
03098.0000]
03098.0000]
03136.0000]
03144.0000]
03144.0000]
03151.0000]
03151.0000]
03151.0000]
03177.0000]|
03208.0000]
03208.0000]|
03229.0000]
03229.0000|
03229.0000]
03256.0000]
03283.0000]
03283.0000]|
03283.0000]
03340.0000|
03340.0000]
034259.00001
03493.0000]

08/03/2007|
08/07/2008|
09/04/2007|
09/04/2007 |
15/01/2007|
12/05/2008]
12/05/20608/1
12/05/2008|
23/03/2007]
09/01/20071
19/02/20071
07/11/20074
13/11/2008/
28/02/2007
20/04/20094
20/04/2009|
20/04/2009|
02/01/20071
13/11/2007)
13/11/2007)
13/11/2007}
13/11/20071
13/11/20071
13/11/2007)
11/02/2008)
11/02/2008)
19/03/20071}
26/02/2007|
26/02/2007|
11/04/2008|
11/04/2008|
11/04/2008|
08/02/2007|
03/04/2007|
03/04/2007|
06/10/2008]
06/10/2008]|
06/10/2008]
27/03/20071
02/02/2007]
02/02/20071
02/02/2007]
22/03/2007
22/03/2007]
23/03/2007]
01/04/2008{

02/06/2009}
15/06/2009]
17/06/20091|
17/06/20091
27/05/2009]|
27/05/20091
27/05/2009]|
27/05/2009|
01/06/2009]
18/06/2009]
08/06/2009]
18/06/2009]
10/06/2009]
29/05/2009]
10/06/2009]|
10/06/2009|
10/06/2009)|
18/06/20091
18/06/2009|
18/06/2009|
18/06/2009|
18/06/2009]|
18/06/2009]|
18/06/2009]|
29/05/2009]
29/05/2009]
18/06/2009|
29/05/2009|
29/05/2009|
19/06/2009|
19/06/2009]
19/06/2009|
10/06/2009]
04/06/2009|
04/06/2009]|
19/06/2009]
19/06/2009]
19/06/20091
18/06/2009|
08/06/20091
08/06/2009)
08/06/2009|
27/05/2009/
27/05/2009]
18/06/2009|
18/06/2009|
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39]
40}
40|
41|
42|
43|
44|
44|
44|
451
46|
47|
48|
481}
49]
501
501
51|
511
521
521
52|
521
531
54|
541
54|
55|
56|
57
58|
581
59|
59|
60|
60|
61|
61|
62|
62|
62|
62|
63|
64 |
65|
66 |

RODRIGUEZ RODRIGUEZ VILMA|

RIVERA SAN MARTIN XIMENA
RIVERA SAN MARTIN XIMENA

CIFUENTES ACUNA MARIZA AN|

VENEGAS VALVERDE SILVIA
GUTIERREZ CARES JESSICA
CONDELL ARIAS MARISOL DE
CONDELL ARIAS MARISOL DE
CONDELIL. ARIAS MARISOL DE

E|
D
Ll
L
Ll

CHAMCRRO CASTRC JESSICA A|

VILLANUEVA MOLINA VICTOR

Tl

SALAZAR OQOSSES LORENA ISAB|

BAZA CARES MONICA ELIA
BAZA CARES MONICA ELIA
PADILLA OVIEDO MONICA CD
JAQUE JARA RUTH GRISEL
JAQUE JARA RUTH GRISEL
ARBNEDA SANDOVAL GLADYS
ARANEDA SANDOVAL GLADYS
NAVARRETE MELLADO SONIA
NAVARRETE MELLADO SONIA
NAVARRETE MELLADO SONIRA
NAVARRETE MELLADO SONIA

I
|
E|
|
[
Dj
Dl
3|
51
5|
51

MANCSALVA ONATE MARIA RAQ|

MENDEZ INCSTROZA JOSELYN
MENDEZ INOSTROZA JOSELYN
MENDEZ INOSTROZA JOSELYN
GAJARDO ECHEVERRIA ROSAN.
MUNOZ DIAZ ANA GABRIEL

MUNOZ GONZALEZ EMIRSE DE
SILVA BRAVO MARIA ADELA
SILVA BRAVO MARIA ADELA

I
I
!
A|
_
L]
l
i

CUEVAS RAMIREZ DANIELA AL|
CUEVAS RAMIREZ DANIELA AL|
RUBILAR MUNOZ YEIMY DAYAN|
RUBILAR MUNQOZ YEIMY DAYAN|

CHAVARRIA ESPINOZA ELIET

CHAVARRIA ESPINOZA ELIETT|
ZAVALA INOSTROZA MARISQL
ZAVALA INOSTROZA MARISOL
ZAVALA INOSTROZA MARISCL
ZAVALA INOSTROZA MARISCL
GONZALEZ JARA ROXANA ELIZ|
FARIAS PENA NUBIA DEL CAR|
INOSTROZA MORALES MARISOL|
GALLEGOS SAN MARTIN MARIA|

T|

|RODRIGUEZ RODRIGUEZ VI
IGATICA RIVERA BASTIAN

|RIVERA SAN MARTIN XIME
|CASTRO CIFUENTES EDGAR
| VENEGAS VALVERDE SILVI
|[MATAMALA GUTIERREZ BEN
|VILLALOBOS CONDELL JAV
|VILLALCBOS CONDELL ANA
| CONDELL ARIAS MARISOL

| GUZMAN CHAMORRO RODOLF
[BILBAO VILLANUEVA ANA

| SALAZAR OSSES LORENA I
{MUNOZ BAZA EMILY ANDRE
{BAZA CARES MONICA ELIA
{ORELLANA PADILLA SORAY
{LAGOS JAQUE JAVIER EDU
| JAQUE JARA RUTH GRISEL
|RIVERA ARANEDA PALMENI
|ARANEDA SANDOVAL GLADY
|MUNOZ NAVARRETE ALVARO
|[MUNOZ NAVARRETE VERONI
|[MUNOZ NAVARRETE JAVIER
|[NAVARRETE MELLADO SONI
|MANOSALVA ONATE MARIA

{MUNOZ MENDEZ GUILLERMO
{MUNOZ MENDEZ CONSTANZA
|[MENDEZ INOSTROZA JOSEL
{CERDA GAJARDO SAVKA NI
|MUNOZ DIAZ ANA GABRIEL
|ROMAN MUNOZ LUIS EDUAR
|[RIVERA SILVA FRANCISCO
[SILVA BRAVO MARIA ADEL
|[ORTIZ CUEVAS LUIS ANGE
{ORTIZ CUEVAS PAULA NCE
{ FIGUEROA RUBILAR MAURO
| FIGUEROA RUBILAR SLEY

|DIAZ CHAVARRIA GABRIEL
| CHAVARRIA ESPINOZA ELI
| FERNANDEZ ZAVALA CARLA
| FERNANDEZ ZAVALA ESTEF
| FERNANDEZ ZAVALA RICAR
| ZAVALA INOSTROZA MARIS
|CANDIA GONZALEZ WLADIM
|FARIAS PENA NUBIA DEL

|VILCHES INOSTROZA SEBA
| PEREZ GALLEGOS ALEJAND

030611060301

03493.0000|
03668.0000C|
03668.0000|
04014.0000|
04024.0000]
04109.0000]
04131.0000]
04131.0000]
04131.0000]|
04180.0000]
04208.0000]
04222.0000]
04301.0000]
04301.0000]
04332.0000]
04333.0000]
04333.0000]
04673.0000]
04673.0000]
04699.0000]
046959.0000]|
04699.0000]
04699.0000]
05109.0000}
05418.0000]
05418.0000]
05418.0000]
05421.0000]
05498.0000]
05734.0000]
06008.0000|
06008.0000|
06063.0000]|
06063.0000]
06258.0000]
06258.0000|
06351.0000]
06351.0000]
06368.0000]|
06368.0000]|
06368.0000]
06368.0000]
06374.0000]
06443.0000]
06447.00001
06481.0000|

Rev

P&gina :
Fecha | Fecha |Tipo |
Pje |Postulacién!Caus. |sié
01/04/2008| 18/06/2009| 4 |
27/03/2007| 18/06/2009! 1 |
27/03/2007| 18/06/2009| ¢ |
13/05/2009| 15/06/2009] 1 |
23/01/2008| 27/05/2009) ¢ |2
20/02/2007| 17/06/20091 1 |2
05/03/2009| 18/06/20091 1 |
05/03/200%8] 18/06/2009) 1 |
05/03/2009| 18/06/2009} 4 |
09/09/2008| 02/06/2009] 1
21/11/2008| 28/05/2009} 1 |
03/04/2007| 04/06/20091 4 |
14/05/2009| 15/06/2009 1 |
14/05/2009| 15/06/20091 4 |
07/03/2007| 22/06/20091 1 |
02/01/2007] 16/06/2009( 1 |
02/01/2007f 16/06/2009| 4 |
12/03/2007| 15/06/2009] 1 |
12/03/2007( 15/06/2009| 4 |
20/02/20081 23/06/2009| 1 |
20/02/20081 23/06/2009| 1 |
20/02/2008| 23/06/2009| 1 |
20/02/2008f 23/06/2009| 4 |
15/03/2007) 28/05/2009| 4 |
23/03/2009| 04/06/2009| 1 |
23/03/2009| 04/06/2009| 1 |
23/03/2009| 04/06/2009| 4 |
20/02/20071 29/05/2009| 1 |
07/03/2008| 18/06/2009| 5 |
22/02/2007| 28/05/20091 1 |2
28/03/2007) 19/06/2009] 1 |
28/03/2007| 19/06/2009] 4 |
26/01/2009!1 27/05/2009| 1 |2
26/01/20091 27/05/2009| 1 |2
26/03/2007| 01/06/2009|1 1 |
26/03/2007| 01/06/20091 1 |
28/10/2008{ 15/06/2009| 1 |
28/10/2008] 15/06/20091 4 |
05/03/2007{ 19/06/2009] 1 |
05/03/20071 19/06/2009| 1 |
05/03/20071 19/06/2009| 1 |
05/03/2007| 19/06/2009] 4 |
31/10/20071 28/05/2009] 1 |2
05/02/20071 28/05/2009| 4 |
10/01/2007| 22/06/2009] 1 |
04/01/2007| 23/06/2009| 1 |
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67|
68|
69}
69
69|
701]
71
721
73]
731
74|
75|
76|
76|
771
771
18]
79|
791
801
801
81|
81|
82}
82|
82|
83|
84 |
85|
85|
86|
86 |
87|
88|
89}
90|
90|
90|
91|
911
92}
93]
93|
94|

UTRERAS ROMERC AMELIA DEL|
RUBILAR QUEZADA PAULA JOS|
GAJARDC ECHEVERRIA MARIA |
GAJARDO ECHEVERRIA MARIA |
GAJARDO ECHEVERRIA MARTAR |
LUNA GARAY YOANA ANDREA |
MOLINES MOLINA MARGARITA |
GRANADINO LIZAMA NORMA IS|
DURAN MARDONES PAMELA ALE|
DURAN MARDONES PAMELA ALE|
GAJARDC CAMPOS JOCELYN AL|
GAJARDC CAMPOS ROMINA BEL|
ULLOA SANDOVAL MARIA ISAB|
ULLOA SANDOVAL MARIA ISAB|
BARRA VELASQUEZ RUTH ESTE|
BARRA VELASQUEZ RUTH ESTE|
FRIZ MARDONES BARBARA FRA|
CONCHA GUTIERREZ AUDENCIA]
CONCHA GUTIERREZ AUDENCIA]
CRUZ CID MYRNA FILOMENA |
CRUZ CID MYRNA FILOMENA |
SANHUEZA SOTO ZENONA DEL |
SANHUEZA SOTO ZENONA DEL |
PINO OSSES ELVIRA DE LAS |
PINO OSSES ELVIRA DE LAS |
PINO OSSES ELVIRA DE LAS |
MUNOZ GAJARDO MARIA JACQU|
SANHUEZA RIFFO SUSANA DEL{
QUEZADA CORRER YAMILET DE|
QUEZADA CORREA YAMILET DE|
SANDCVAL BARRIGA PACLA AN|
SANDCVAL BARRIGA PAOLA AN|
MELO MARTINEZ KARINNA PAZ|
SOTO SALAZAR MARISOL DEL |
BAEZA VALDEBENITO LUCY CA|
CID RIQUELME JUANA ISABEL|
CID RIQUELME JUANA ISABEL|
CID RIQUELME JUANA ISABEL|
OBREQUE LAGOS MARILY DEL |
CBREQUE LAGOS MARILY DEL |
FIGUERCA GAJARDO LAURA DE|
CONTRERAS HERMOSILLA MONI |
CONTRERAS HERMOSILLA MONI|
RIVERA GATICA CELIA DEL C|
RIVERA GATICA CELIA DEL C]
RIVERA GATICA CELIA DEL C|

030611060301

|UTRERAS ROMERC AMELIA

I{RUBILAR QUEZADA PAULA

| CBREQUE GAJARDO MARIA

| CBREQUE GAJARDO CARMEN
| GAJARDO ECHEVERRIA MAR
| LUNA GARAY YOANA ANDRE
| CUEVAS MOLINES ANAIS M
| HERNANDEZ GRANADINO JU
| CHAVEZ DURAN JAVIERA I
| DURAN MARDONES PAMELA

| GAJARDO CAMPOS JOCELYN
| GAJARDO CAMPOS ROMINA

| CUADRA ULLOA LORETO AN
|ULLOA SANDOVAL MARIA I
| PEREZ BARRA KARLA ANDR
| BARRA VELASQUEZ RUTH E
| FRIZ MARDONES BARBARA

{MOLINA CONCHA DANIELA

{ CONCHA GUTIERREZ AUDEN
IVILCHES CRUZ YAEL ESCA
|CRUZ CID MYRNA FILOMEN
|OCAMPO SANHUEZA JAIME

| SANHUEZA SOTO ZENCNA D
| INOSTRCZA PINO RAFAEL

| INOSTRCZA PINO NICOLAS
|PINO OSSES ELVIRA DE L
|CID MUNOZ JUAN IGNACIO
|RUBILAR SANHUEZA MONSE
| UMANZOR QUEZADA MILLAR
|QUEZADA CORREA YAMILET
{ROMAN SANDOVAL SEGUNDO
| SANDOVAL BARRIGA PAQLA
IMELO MARTINEZ KARINNA

|CUEVAS SOTO ROMINA ALE
| LOPEZ BAEZA ALEJANDRA

|TARIFENOC CID ADRIAN DE
| TARIFENC CID CLAUDIA A
{CID RIQUELME JUANA ISA
| PINC OBREQUE AYLINE AL
IOBREQUE LAGOS MARILY D
FIGUEROA GAJARDO LAURA
|JELVES CONTRERAS CATAL
|JELVES CONTRERAS DIEGO
| FAUNDES RIVERA CARLOS

| FAUNDES RIVERA SUSANA

|[RIVERA GATICA CELIA DE

Rut Caus

Puntaje |

Fecha |
Pie

Fecha

| Tipo
|Postulacién|Caus. [sid

|Rev

06743.0000]
06855.0000|
06889.0000]
06889.0000 |
06889.0000 |
06896.0000|
07083.0000]
07135.0000/|
07190.00001
071%0.0000]
07225.0000
07225.0000]
07251.0000
07251.0000]
07376.0000]
07376.0000!
07583.0000¢
075%5.0000]
07595.0000]
07618.0000|
07618.0000|
07633.0000]
07633.0000]
08007.0000 |
08007.0000 |
08007.00001
08087.0000¢
08471.0000}
08551,0000|
08551.0000
08604.0000]
08604.0000|
08650.0000|
08705.0000|
08806.0000 |
09110.0000]
09110.0000|
09110.0000|
09358.0000|
09358.0000]
09369.0000|
10061.0000]
10061.0000]
10180.0000|
10180.0000|
10180.0000]

10/01/20071
08/01/2007)
15/02/2007|
15/02/2007|
15/02/2007 |
01/02/2008]
23/03/2007)
14/03/2007|
04/01/20071
04/01/2007|
30/07/2008|
30/07/2008 ]|
03/03/2009|
03/03/2009]
13/04/2009|
13/04/2009]
23/03/2009]
11/02/2008]
11/02/2008]
29/03/2007|
29/03/2007|
20/02/2007|
20/02/2007|
10/12/2008|
10/12/2008]
10/12/2008|
20/04/2009]
08/02/2007]
21/03/2007]|
21/03/2007|
18/01/2007|
18/01/2007|
06/04/2009|
22/02/2007|
30/01/2007]
13/04/2007]
13/04/2007|
13/04/2007}
16/01/2007]
16/01/2007|
08/01/2007|
02/11/2007|
02/11/2007|
27/02/2007|
27/02/2007|
27/02/2007|

15/06/2009}
10/06/2009]
19/06/2009¢
19/06/2009|
19/06/2009|
19/06/2009]
02/06/2009]
27/05/2009|
19/06/2009]
19/06/2009]|
04/06/2009]
04/06/2009]
04/06/2009]
04/06/2009|
04/06/2009|
04/06/2009]
18/06/2009|
18/06/2009|
18/06/2009|
27/05/2009]
27/05/2009]
18/06/2009]|
18/06/2009]
10/06/2009]
10/06/2009]
10/06/2009]
28/05/2009|
02/06/20089)
18/06/2009)
18/06/2009]
18/06/2009]
18/06/2009]
18/06/2009|
18/06/2009]
29/05/20091
10/06/2009]
10/06/2009]
10/06/20091
23/06/20091
23/06/20091
18/06/2009!
27/05/20091
27/05/2009}
19/06/2009]
19/06/2009¢
19/06/2009|

N

[\V)

N NR

a¥]

N

LAV &) [N

N


OIRS
Highlight

OIRS
Highlight


| N° | Nombre Benef. | N° | Nombre Caus Puntaje Fecha i Fecha |Tipo |Rev
l _ | _ _ Pje [Postulacién|Caus. |sid
| 95| SALAMANCA QUIJON NATALIA | 160 |VILCHES SALAMANCA MARI 10329.0000} 30/10/2007) 27/05/2009| 1 |
| 96| ROMERO CALABRANO MARIA EL| 161 |ROMERO CALABRANO MARIA 10418.0000| 24/01/2007] 27/05/2009] 4 |
| 97} SALAZAR UMANZOR ANA LUISA| 162 |GONZALEZ SALAZAR CMAR 10467.0000| 29/05/2007| 04/06/2009] 1 |2
I 97| SALAZAR UMANZOR ANA LUISA| 163 |SALAZAR UMANZCR ANA LU 10467.0000| 29/05/2007| 04/06/2009| 4 |2
| 98| VELOSO SALAZAR BERNARDITA| 164 |VELOSO SALAZAR BERNARD 10552.0000( 17/01/2007) 15/06/2009| 4 |
| 99| VASQUEZ RUBILAR PAMELA AN| 165 [GODOY VASQUEZ JEAN PIE 10575.00001 26/01/2007{ 28/05/2009| 1 |
| 100| PINO SOTO YOVANA ELIZABET| 166 |ALVAREZ PINO VALENTINA 10794.0000| 07/02/2008| 04/06/2009] 1 |
| 100 PINO SOTO YOVANA ELIZABET| 167 [ALVAREZ PINO GONZALOC M 10794.0000| 07/02/2008! 04/06/2009] 1 |
_ 100| PINO SOTO YOVANA ELIZABET| 168 [PINO SOTO YOVANA ELIZA 10794.0000| 07/02/2008| 04/06/2009{ 4 |
| 101| PINILLA JOFRE NELLY DEL C| 169 {TOLOSA PINILLA ELIZABE 11112.0000| 26/11/2007| 01/06/2009] 1 |
| 102| SAAVEDRA SEPULVEDA MARIA | 170 |CERDA SAAVEDRA ABIGAIL 11232.0000| 28/12/2006]| 15/06/2009] 1
_ 102| SAAVEDRA SEPULVEDA MARIA | 171 |SAAVEDRA SEPULVEDA MAR 11232.0000| 28/12/2006| 15/06/2009] 4 |
| 103| MUNOZ HERNANDEZ ALICIA MA| 172 |VERA MUNOZ MARIA FERNA 11670.0000| 24/01/2008| 23/06/2009| 1
} 103| MUNQZ HERNANDEZ ALICIA MA| 173 |MUNOZ HERNANDEZ ALICIA 11670.0000| 24/01/2008| 23/06/2009| 4 |
Cédigo 1 = Chile Solidario
Cédigo 2 = Revisado

El beneficio se otorga por un plazo de tres afos contados desde el mes de
Agosto de 2009 ; sin perjuicio de las causales de extincién que pudieren
operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
El subsidio se devengarid a contar del mes siguiente a la fecha de la presente
Resolucién y lo pagard el Instituto de Normalizacién Previsional.
2.- Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacién:

| N° iNombre Benef. |[Rut Benef. | Nombre Recién Nacido |Rut Caus |Tipo Causante |

| | [ | | |

| 1 |AVILES RIVERA FRESIA DEL { 16057722-3 |LEIVA AVILES MARTIN JESUS 23017537-3 | |

| 2 |HERNANDEZ HERRERA LISET D | 15169760-7 |SQTO HERNANDEZ SOFIA ANTO 22984270-6 | |
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El subsidio se devengar& a contar de la fecha de nacimiento, por um plazo de tres afios, si
perjuicio de las causales de extincién que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo ¢
las normas legales vigentes, y lo pagard el Instituto de Normalizacién Previsional.
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